
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

 

OGGETTO: Disponibilità O.D. per le supplenze annuali da GAE e GPS ed, in via 

straordinaria, per assunzioni in ruolo da prima fascia GPS e aggiuntiva per la scuola 

secondaria di I grado 

 

 

Si pubblicano in allegato, ad integrazione del prospetto recante le disponibilità in O.F. per la 

scuola secondaria di I grado, le disponibilità di cui all’oggetto, mettendo in evidenza che, in via 

straordinaria, per il solo anno scolastico 2021/22 e per le classi di concorso A022 e ADMM, i 

docenti inseriti in prima fascia e in aggiuntiva potranno prioritariamente esprimere, se in 

possesso dei requisiti, preferenze per supplenze annuali finalizzate alla nomina in ruolo, secondo 

quanto stabilito dal D.L. 73/2021. 

Le cattedre non rientranti nella suindicata procedura saranno destinate al conferimento di 

supplenze fino al 31 agosto. 

Si sottolinea, altresì, che la partecipazione alla procedura non costituisce garanzia di nomina. 

 

Eventuali modifiche, non al momento rappresentate, potrebbero essere apportate alle 

disponibilità per le operazioni ancora in corso. 

 

Gli elenchi allegati costituiscono parte integrante del presente documento. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 



DISPONIBILITA' POSTI 

INTERNI

DISPONIBILITA' POSTI 

ESTERNI

DISPONIBILITA'  POSTI 

INTERNI

DISPONIBILITA' POSTI 

ESTERNI

NAMM8C3019 S.M.  GIUSTI - I.C.  TERZIGNO MM NORMALE A001 0 0 0 1

NAMM8CK01D NA IC - MARCONI MM NORMALE A001 0 0 0 1

NAMM8CP01L NA I.C. FALCONE SEC. 1? GRADO MM NORMALE A001 0 0 2 0

NAMM8DA018 S.M. UNGARETTI  I.C. 3 ERCOLANO MM NORMALE A001 0 0 2 0

NAMM8F9014 GIOVANNI FALCONE - POGGIOMARINO MM NORMALE A001 0 0 0 1

NACT732009 IC BOVIO-COLLETTA NAPOLI MM SERALE A022 0 0 2 0

NACT73700C SMS MINNITI MM SERALE A022 0 0 2 0

NACT74500B C.T.P.  RUSSO PALMA PLESSO MATERNA MM SERALE A022 0 0 2 0

NAMM0A000L ILLUMINATO - CIRINO - MUGNANO MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM0A100C GOBETTI - DE FILIPPO - QUARTO MM NORMALE A022 3 1 2 0

NAMM0AX00B RITA LEVI MONTALCINI  AFRAGOLA MM NORMALE A022 14 0 0 0

NAMM0AY007 GRAMSCI-IMPASTATO  GIUGLIANO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM15100Q G.CAPORALE MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM15900A ROCCO -AFRAGOLA- MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM162006 "ANGELO MOZZILLO" AFRAGOLA MM NORMALE A022 3 1 0 0

NAMM27100T IACCARINO - ERCOLANO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM28400X STANZIONE  -FRATTAMAGGIORE- MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM29400E S.M.S. G.B. BASILE  GIUGLIANO MM NORMALE A022 2 1 2 0

NAMM29500A CANTE -GIUGLIANO IN CAMPANIA MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM297002 SMS DON S. VITALE - GIUGLIANO MM NORMALE A022 6 1 0 0

NAMM34100V GUARANO MELITO DI NAPOLI MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM41400B DIANO -POZZUOLI- MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM47600P SMS SALVEMINI-S.SEBASTIANO VES. MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM488001 S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-S0MMA VES MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM50900R G. PASCOLI TORRE ANNUNZIATA MM NORMALE A022 0 0 0 2

NAMM535009 SC. SEC. DI I GRADO  ADA NEGRI MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM607002 VIALE DELLE ACACIE MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM619008 BONITO-COSENZA MM NORMALE A022 0 0 2 2

NAMM63900D SC.MEDIA ANNESSA CONVITTO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM80701R S.GAETANO-NAPOLI- MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM81101C PAOLO BORSELLINO-NAPOLI- MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM812018 CORRADINO DI SVEVIA - NAPOLI MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM820017 NEVIO G.-NAPOLI- MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM82201V I.C. NOVARO- CAVOUR MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM826016 I.C. PASCOLI 2  NAPOLI MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM827012 I.C. S.M. SAVIO I NAPOLI MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM82801T I.C. 80- BERLINGUER MM NORMALE A022 2 0 2 0

NAMM83001T MAROTTA G.-NAPOLI- MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM834015 "EUROPA UNITA" - AFRAGOLA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM83601R IC "V. GEMITO" - MM NORMALE A022 1 0 0 0

DISPONIBILITA' SUPPLENZE FINO AL 31/08 - PRIMO GRADO NAPOLI

DISPONIBILITA' SUPPLENZE EX ART. 59 D.L. 

73/2021

DISPONIBILITA' INCARICHI A TEMPO 

DETERMINATO AL 31/08

CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE
ORDINE 

SCUOLA
TIPOLOGIA SCUOLA

Classe di 

concorso



DISPONIBILITA' POSTI 
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DISPONIBILITA' POSTI 
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DISPONIBILITA'  POSTI 
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DISPONIBILITA' POSTI 
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DISPONIBILITA' SUPPLENZE EX ART. 59 D.L. 

73/2021
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SCUOLA
TIPOLOGIA SCUOLA
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NAMM84301X RAGAZZI D'EUROPA CASALNUOVO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM85101V SC. 1? GR. VITTORINO. DA FELTRE MM NORMALE A022 3 1 0 0

NAMM85301E MOSE' MASCOLO - S.ANTONIO AB. MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM85701T M.SERAO - VOLLA MM NORMALE A022 5 0 0 0

NAMM863015 I.C."E. DE FILIPPO" MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM864011 P.DEL POZZO - PIMONTE MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM86501R VESPUCCI-MONTE DI PROCIDA- MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM87501B G. FALCONE - VOLLA MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM87901P VIVIANI - CASALNUOVO MM NORMALE A022 4 0 0 0

NAMM88101P QUASIMODO - CRISPANO MM NORMALE A022 3 1 0 0

NAMM88301A S.M.GIORDANO   CERCOLA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM885012 SMS ITALO CALVINO VILLARICCA MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM892015 S.M.S. CAPUOZZO - NAPOLI MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM897018 I.C. MATTEOTTI-CIRILLO GRUMO N. MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM898014 DE NICOLA-CASALNUOVO DI NAPOLI- MM NORMALE A022 4 1 0 0

NAMM8A401X ADELAIDE RISTORI - NAPOLI MM NORMALE A022 0 1 2 0

NAMM8A701B "A.DE CURTIS" -CASAVATORE- MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8A8017 NA I.C. 9 CUOCO - SCHIPA MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM8AB018 SC.SECONDARIA I? GRADO I.NIEVO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8AG01B F.GRECO - CASOLA - MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8AJ013 ALDO MORO -CASALNUOVO DI NAPOLI MM NORMALE A022 4 0 0 0

NAMM8AK01L I.C. E. MORANTE - S.ANASTASIA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8AL01C S.M.S. DE ROSA SANT'ANASTASIA MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8AM018 VICO 2 I.C. CAULINO VICO EQUENS MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8AR01G ENRICO IBSEN - CASAMICCIOLA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8AS01B PELLICO - LETTERE - MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8AW01C PAVESE-NAPOLI- MM NORMALE A022 0 0 0 2

NAMM8B0017 BORSI-PROTA GIURLEO- CD49? NA MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8B1013 SMS BORDIGA - C.D PORCHIANO  - MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8B201V NA IC - SMS  A. MORO  NAPOLI MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM8B301P SMS DE FILIPPO  -C.D. 88? NA MM NORMALE A022 5 1 0 0

NAMM8B6016 SECONDARIA P. GR. E. BORRELLI MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8B901N SMS ERRICO-PASCOLI   CD 61? NA MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM8BD01E I.C. MASSIMO TROISI - NAPOLI MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8BK01V I.C.S. GIAMPIETRO - ROMANO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8BM01E S.S. I GRADO "G.B.ANGIOLETTI" MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8BP012 SC. SEC. I GRADO PORTICI I.C. 3 MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8BQ01T S.  ALFONSO DE LIGUORI  26 C.D MM NORMALE A022 2 0 4 0

NAMM8BT01P SMS ALBERTO MARIO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8BW016 S.M. OMERO POMIGLIANO D'ARCO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8BX012 SMS B. CROCE - 18? C.D.NAPOLI- MM NORMALE A022 1 0 0 0



DISPONIBILITA' POSTI 
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DISPONIBILITA' POSTI 

ESTERNI
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NAMM8BY01T SMS SOGLIANO A.- CD 29?NAPOLI- MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8BZ01N NA IC 47 - MONTI MM NORMALE A022 4 1 0 0

NAMM8C001T S.M. LEOPARDI  TORRE DEL GRECO MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8C4015 D'ASSISI - TORRE DEL GRECO MM NORMALE A022 3 1 0 0

NAMM8C5011 NA I.C. D'AOSTA-SCURA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8C5022 NA I.C.  D'AOSTA-SCURA SEZ OSP MM OSPEDALIERA A022 1 0 0 0

NAMM8C601R DE LUCA PICIONE SMS CARAVITA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8C801C SMS RODINO'- CD 68?NAPOLI MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8C9018 SMS VIVIANI-NAPOLI- MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM8CA01N MELLONI - PORTICI MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM8CC019 S.M. DE LAUZIERES PORTICI MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM8CF01R SMS G.B. GUARINO -  CD 51? NA MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8CG01L S-M. D'AOSTA - IC  OTTAVIANO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8CK01D NA IC - MARCONI MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8CL019 S.M. COLAMARINO  TORRE  GRECO MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8CN011 SMS D. MORELLI-TORRE DEL GRECO MM NORMALE A022 4 1 0 0

NAMM8CP01L NA I.C. FALCONE SEC. 1? GRADO MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8CS01D ICS DE NICOLA SASSO-SECONDARIA MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8CT019 SMS R.VIVIANI POLLENA TROCCHIA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8CU015 S.S.I? "DON G. RUSSOLILLO" MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8CV011 SMS  FERDINANDO PALASCIANO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8CW01R SMS   F. RUSSO NAPOLI MM NORMALE A022 5 1 2 0

NAMM8CZ018 IC DON LORENZO MILANI MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8D401Q S.M. DE GASPERI-I.C. 2 CAIVANO MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8D7017 POZZUOLI IC 5?  SM ARTIACO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8D8013 S.M. BOZZAOTRA MASSALUBRENSE MM NORMALE A022 2 1 2 0

NAMM8D901V S.M. PULCARELLI DI SANT'AGATA MM NORMALE A022 4 1 0 0

NAMM8DA018 S.M. UNGARETTI  I.C. 3 ERCOLANO MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8DB014 S.M.  IOVINO -SCOTELLARO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8DF01B S.S.I? "R. SCAUDA" MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8DJ018 S.M.  K. WOJTYLA  IC 5 C.MMARE MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8DL01X 2? "DE AMICIS" -DIAZ POZZUOLI MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8DM01Q SM 8? ORIANI DIAZ SUC.POZZUOLI MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8DQ013 IC 2  CASTALDO - NOSENGO MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8DR01V I.C. "CILEA MAMELI"CILEA/RODARI MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8DS014 S.M.PARCO VERDE I.C. 3? CAIVANO MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM8DU01Q POZZUOLI I.C. 3 S.M.ANNECCHINO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8DV01G POZZUOLI I.C. 4 PERGOLESI MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8DW01B POZZUOLI I.C.7?S.M. PERGOLESI 2 MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8DX017 QUALIANO I.C. 2?  S.M. VERDI MM NORMALE A022 6 0 0 0

NAMM8DZ01V BACOLI I.C. 1 P. DI TARSO MM NORMALE A022 0 0 2 0
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NAMM8E0013 SC.SEC.1GR.EX S.CATERINA MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8E101V G.GENOINO  -FRATTAMAGGIORE- MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8E201P I.C.NOVIO ATELLANO FRATTAMINORE MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8E301E SC. M. SALVEMINI-3S  SCUDILLO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8E401A I.C. RITA LEVI MONTALCINI MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8E701T SOCRATE -MARANO DI NAPOLI- MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM8E801N NICOLINI - DI GIACOMO   NAPOLI MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8E901D FOSCOLO U.-NAPOLI- MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8EB01P I. C. "S.M. MILANI" MM NORMALE A022 8 0 0 0

NAMM8EC01E NA IC 46 SCIALOJA - CORTESE MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8EE016 SMS  DE NICOLA AGEROLA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8EF012 IC 4 D'AURIA-NOSENGO MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8EG01T IC 2 DE FILIPPO-VICO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8EH01N S.M.S. L. ARIOSTO MM NORMALE A022 0 1 2 0

NAMM8EM01A MARTIN LUTHER KING  CASORIA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8EN016 "NINO CORTESE" -CASORIA- MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8EP01T CARO T.L.-NAPOLI- MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- MM NORMALE A022 6 0 0 0

NAMM8ES01P S. M. S.  PUCCINI  CASORIA MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8ET01E LUDOVICO DA CASORIA  CASORIA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8EU01A I.C. M.MITILINI MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8EV016 PALIZZI -CASORIA- MM NORMALE A022 1 1 2 0

NAMM8EW012 S..M. I.C. 2 MOSCATI-MAGLIONE MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8F2019 GIOVANNI XXIII -SANT'ANTIMO- MM NORMALE A022 4 1 0 0

NAMM8F3015 S.ANTIMO IC LEOPARDI MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8F4011 S.ANTIMO IC DON MILANI MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8F501R I.C. S.ANTIMO 4 - PESTALOZZI MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8F701C I.C. DON L. MILANI -M. NAPOLI MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8F8018 I.C.  SANZIO -AMMATURO  NA MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM8FA01D SIBILLA ALERAMO - MELITO MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8FB019 N. ROMEO   -SANT'ANTIMO- MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8FC015 GADDA S. CENTRALE -3? CD QUARTO MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8FE01R SMS CARD.G.MASSAIA - S.GIORGIO MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8FG01C R. STANZIALE - S.GIORGIO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8FJ01D SMS CESCHELLI -S.GIUS.VESUVIANO MM NORMALE A022 0 0 2 0

NAMM8FK019 TASSO - SORRENTO MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8FL015 G.SIANI - VILLARICCA MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8FR014 I.C. MARINO NAPOLI MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8FS019 ARZANO I.C. 3 KAROL WOJTYLA MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM8FU011 ALFIERI -MARANO DI NAPOLI- MM NORMALE A022 8 1 0 0

NAMM8G201X CATULLO MM NORMALE A022 0 1 0 0
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NAMM8GD01G SM F. MASTRIANI MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8GE01B IC.F.MAGGIORE 2 CAPASSO MAZZINI MM NORMALE A022 1 0 2 0

NAMM8GG013 SMS A.SCARLATTI VICO EQUENSE MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8GH01V IST.COMPRENSIVO  SAN ROCCO MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8GL01Q ERCOLANO I.C. MAIURI MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8GN01B FORIO   "L.D'ABUNDO" MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8GP013 M.FERRAJOLO  -  SIANI  ACERRA- MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8GQ01V ACERRA IC 3 DON MILANI-CAPASSO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8GR01P SALVATORE DI GIACOMO QUALIANO MM NORMALE A022 3 0 2 0

NAMM8GT01Q MICHELANGELO- AUGUSTO NAPOLI- MM NORMALE A022 0 1 0 0

NAMM8GU01G SC. 1?GR D'ASSISI-NICOLA AMORE MM NORMALE A022 2 0 0 0

NAMM8GV01B FRATTAMINORE IC COLOMBO MM NORMALE A022 1 0 0 0

NAMM8GW017 SOLIMENA NAPOLI MM NORMALE A022 1 1 0 0

NAMM8GX013 RODINO MM NORMALE A022 3 0 0 0

NAMM8GY01V ERCOLANO 2 SEMMOLA MM NORMALE A022 2 1 0 0

NAMM8GZ01P NA 05 MONTALE MM NORMALE A022 1 0 0 0

NACT705001 SMS ARIOSTO DI ARZANO MM SERALE A023 0 0 1 0

NACT72100V SMS LEVI DI NAPOLI MM SERALE A023 0 0 1 0

NACT732009 IC BOVIO-COLLETTA NAPOLI MM SERALE A023 0 0 1 0

NAMM0AY007 GRAMSCI-IMPASTATO  GIUGLIANO MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM27100T IACCARINO - ERCOLANO MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM28400X STANZIONE  -FRATTAMAGGIORE- MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM488001 S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-S0MMA VES MM NORMALE A028 0 0 0 2

NAMM50900R G. PASCOLI TORRE ANNUNZIATA MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM607002 VIALE DELLE ACACIE MM NORMALE A028 0 0 0 2

NAMM60800T D'OVIDIO+NICOLARDI-NAPOLI- MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM622004 S.M. MERLIANO-TANSILLO NOLA MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM62600B SM. AMMENDOLA-DE AMICIS S.GIUS. MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM649004 PIRANDELLO - SVEVO  NAPOLI MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM82501A SABATINO MINUCCI NAPOLI MM NORMALE A028 0 0 2 2

NAMM89901X TERESA CONFALONIERI-NAPOLI MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8AK01L I.C. E. MORANTE - S.ANASTASIA MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8B0017 BORSI-PROTA GIURLEO- CD49? NA MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8B401E S.M. MATTEO DELLA CORTE POMPEI MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8BM01E S.S. I GRADO "G.B.ANGIOLETTI" MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8BN01A SMS AMALFI-MASSA PIANO SORRENTO MM NORMALE A028 0 0 4 0

NAMM8BX012 SMS B. CROCE - 18? C.D.NAPOLI- MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8C801C SMS RODINO'- CD 68?NAPOLI MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8CM015 SM VIRGILIO -CD 58? MM NORMALE A028 0 0 1 1

NAMM8D901V S.M. PULCARELLI DI SANT'AGATA MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8DU01Q POZZUOLI I.C. 3 S.M.ANNECCHINO MM NORMALE A028 0 0 2 0
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NAMM8E801N NICOLINI - DI GIACOMO   NAPOLI MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8EE016 SMS  DE NICOLA AGEROLA MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- MM NORMALE A028 0 0 1 0

NAMM8ET01E LUDOVICO DA CASORIA  CASORIA MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8F701C I.C. DON L. MILANI -M. NAPOLI MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM8FJ01D SMS CESCHELLI -S.GIUS.VESUVIANO MM NORMALE A028 0 0 2 0

NAMM0AY007 GRAMSCI-IMPASTATO  GIUGLIANO MM NORMALE A030 0 0 0 1

NAMM62600B SM. AMMENDOLA-DE AMICIS S.GIUS. MM NORMALE A030 0 0 0 1

NAMM83601R IC "V. GEMITO" - MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM84501G I.C.NICOLA ROMEO MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM8B401E S.M. MATTEO DELLA CORTE POMPEI MM NORMALE A030 0 0 0 1

NAMM8BM01E S.S. I GRADO "G.B.ANGIOLETTI" MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM8CA01N MELLONI - PORTICI MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM8DU01Q POZZUOLI I.C. 3 S.M.ANNECCHINO MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM8F601L SORRENTO - VITTORIO VENETO MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM8F701C I.C. DON L. MILANI -M. NAPOLI MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM8FE01R SMS CARD.G.MASSAIA - S.GIORGIO MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM8FV01R S.M. SANTAGATA -5?  PORTICI MM NORMALE A030 0 0 1 0

NAMM0AX00B RITA LEVI MONTALCINI  AFRAGOLA MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM0AZ003 FUCINI - RONCALLI  GRAGNANO MM NORMALE A049 0 0 0 1

NAMM622004 S.M. MERLIANO-TANSILLO NOLA MM NORMALE A049 0 0 0 1

NAMM649004 PIRANDELLO - SVEVO  NAPOLI MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM85301E MOSE' MASCOLO - S.ANTONIO AB. MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM8B6016 SECONDARIA P. GR. E. BORRELLI MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM8C9018 SMS VIVIANI-NAPOLI- MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM8CP01L NA I.C. FALCONE SEC. 1? GRADO MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM8DT01X S.M. ALIPERTI  I.C.2 MARIGLIANO MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM8DV01G POZZUOLI I.C. 4 PERGOLESI MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM8FL015 G.SIANI - VILLARICCA MM NORMALE A049 0 0 1 0

NAMM8GE01B IC.F.MAGGIORE 2 CAPASSO MAZZINI MM NORMALE A049 0 0 0 1

NAMM8GW017 SOLIMENA NAPOLI MM NORMALE A049 0 0 0 1

NACT71500G IC V, VENETO DI SORRENTO MM SERALE A060 0 0 1 0

NAMM649004 PIRANDELLO - SVEVO  NAPOLI MM NORMALE A060 0 0 1 0

NAMM839018 BARANO I.C. ANNA BALDINO - S.M. MM NORMALE A060 0 0 1 0

NAMM8AB018 SC.SECONDARIA I? GRADO I.NIEVO MM NORMALE A060 0 0 0 1

NAMM8E901D FOSCOLO U.-NAPOLI- MM NORMALE A060 0 0 1 0

NAMM8EN016 "NINO CORTESE" -CASORIA- MM NORMALE A060 0 0 1 0

NAMM8GN01B FORIO   "L.D'ABUNDO" MM NORMALE A060 0 0 1 0

NAMM8AK01L I.C. E. MORANTE - S.ANASTASIA MM NORMALE AA25 0 0 1 0

NAMM8FW01L S.M. L. DA VINCI PORTICI MM NORMALE AA25 0 0 0 1

NAMM297002 SMS DON S. VITALE - GIUGLIANO MM NORMALE AA56 0 0 1 0
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NAMM607002 VIALE DELLE ACACIE MM NORMALE AA56 0 0 1 0

NAMM0A100C GOBETTI - DE FILIPPO - QUARTO MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM27100T IACCARINO - ERCOLANO MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM84501G I.C.NICOLA ROMEO MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8AM018 VICO 2 I.C. CAULINO VICO EQUENS MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8B6016 SECONDARIA P. GR. E. BORRELLI MM NORMALE AB25 0 0 0 1

NAMM8BY01T SMS SOGLIANO A.- CD 29?NAPOLI- MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8CU015 S.S.I? "DON G. RUSSOLILLO" MM NORMALE AB25 0 0 0 1

NAMM8DW01B POZZUOLI I.C.7?S.M. PERGOLESI 2 MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8EF012 IC 4 D'AURIA-NOSENGO MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8EG01T IC 2 DE FILIPPO-VICO MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8EJ01V CARD. G.PRISCO BOSCOTRECASE MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8FP01C I.C. P IL VECCHIO - GRAMSCI MM NORMALE AB25 0 0 0 1

NAMM8FR014 I.C. MARINO NAPOLI MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM8GC01Q SCUOLA SEC. 1  GRADO TORRICELLI MM NORMALE AB25 0 0 1 0

NAMM834015 "EUROPA UNITA" - AFRAGOLA MM NORMALE AB56 0 0 1 0

NAMM83601R IC "V. GEMITO" - MM NORMALE AB56 0 0 1 0

NAMM8DY013 I.C. 6? QUASIMODO DICEARCHIA MM NORMALE AB56 0 0 1 0

NAMM8EG01T IC 2 DE FILIPPO-VICO MM NORMALE AB56 0 0 1 0

NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- MM NORMALE AB56 0 0 1 0

NAMM8F2019 GIOVANNI XXIII -SANT'ANTIMO- MM NORMALE AB56 0 0 1 0

NAMM0A000L ILLUMINATO - CIRINO - MUGNANO MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM0A100C GOBETTI - DE FILIPPO - QUARTO MM NORMALE ADMM 6 0 0 0

NAMM0AX00B RITA LEVI MONTALCINI  AFRAGOLA MM NORMALE ADMM 11 0 0 0

NAMM0AY007 GRAMSCI-IMPASTATO  GIUGLIANO MM NORMALE ADMM 6 0 0 0

NAMM15100Q G.CAPORALE MM NORMALE ADMM 8 0 0 0

NAMM15900A ROCCO -AFRAGOLA- MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM162006 "ANGELO MOZZILLO" AFRAGOLA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM27100T IACCARINO - ERCOLANO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM28400X STANZIONE  -FRATTAMAGGIORE- MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM29400E S.M.S. G.B. BASILE  GIUGLIANO MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM29500A CANTE -GIUGLIANO IN CAMPANIA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM297002 SMS DON S. VITALE - GIUGLIANO MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM31400E GIOVANNI SCOTTI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM32100N D'AZEGLIO -MARANO DI NAPOLI- MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM34100V GUARANO MELITO DI NAPOLI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM47600P SMS SALVEMINI-S.SEBASTIANO VES. MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM535009 SC. SEC. DI I GRADO  ADA NEGRI MM NORMALE ADMM 3 0 1 0

NAMM63900D SC.MEDIA ANNESSA CONVITTO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM80201N M.POLO -CALVIZZANO- MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM80801L BONGHI-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 4 0 0 0
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NAMM81001L COLLETTA-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM81101C PAOLO BORSELLINO-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM81401X IC NAZARETH MUSTO NAPOLI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM81501Q I.C. D'ACQUISTO - NAPOLI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM826016 I.C. PASCOLI 2  NAPOLI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM827012 I.C. S.M. SAVIO I NAPOLI MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM82801T I.C. 80- BERLINGUER MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM83001T MAROTTA G.-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM833019 VIA POSILLIPO - MARECHIARO NA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM834015 "EUROPA UNITA" - AFRAGOLA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM83601R IC "V. GEMITO" - MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM839018 BARANO I.C. ANNA BALDINO - S.M. MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM84501G I.C.NICOLA ROMEO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM85101V SC. 1? GR. VITTORINO. DA FELTRE MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM85201P I.C. CD 6^ FAVA - SMS GIOIA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM85701T M.SERAO - VOLLA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM86501R VESPUCCI-MONTE DI PROCIDA- MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM868018 G. CARDUCCI -MARIGLIANELLA- MM NORMALE ADMM 0 0 1 0

NAMM87401G VITTORIO DE SICA   VOLLA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM87501B G. FALCONE - VOLLA MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM87901P VIVIANI - CASALNUOVO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM88001V " V. MENNELLA" LACCO AMENO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM88101P QUASIMODO - CRISPANO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM885012 SMS ITALO CALVINO VILLARICCA MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM892015 S.M.S. CAPUOZZO - NAPOLI MM NORMALE ADMM 0 0 1 0

NAMM897018 I.C. MATTEOTTI-CIRILLO GRUMO N. MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM898014 DE NICOLA-CASALNUOVO DI NAPOLI- MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM89901X TERESA CONFALONIERI-NAPOLI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8A401X ADELAIDE RISTORI - NAPOLI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8A501Q I.C. S. GIOVANNI BOSCO NAPOLI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8A701B "A.DE CURTIS" -CASAVATORE- MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8A8017 NA I.C. 9 CUOCO - SCHIPA MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8AD01X BRACCO-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8AF01G VIRGILIO  N.4-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 9 0 0 0

NAMM8AJ013 ALDO MORO -CASALNUOVO DI NAPOLI MM NORMALE ADMM 9 0 0 0

NAMM8AN014 SECONDARIA 1GR. I.C. DE FILIPPO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8AR01G ENRICO IBSEN - CASAMICCIOLA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8AS01B PELLICO - LETTERE - MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8AW01C PAVESE-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 0 0 1 0

NAMM8B0017 BORSI-PROTA GIURLEO- CD49? NA MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8B1013 SMS BORDIGA - C.D PORCHIANO  - MM NORMALE ADMM 8 0 0 0
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NAMM8B201V NA IC - SMS  A. MORO  NAPOLI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8B301P SMS DE FILIPPO  -C.D. 88? NA MM NORMALE ADMM 8 0 0 0

NAMM8B501A S.M. AMEDEO MAIURI POMPEI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8B801T I.C.  S.M. S.GIOV. BOSCO VOLLA MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8B901N SMS ERRICO-PASCOLI   CD 61? NA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8BD01E I.C. MASSIMO TROISI - NAPOLI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8BP012 SC. SEC. I GRADO PORTICI I.C. 3 MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8BQ01T S.  ALFONSO DE LIGUORI  26 C.D MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8BT01P SMS ALBERTO MARIO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8BX012 SMS B. CROCE - 18? C.D.NAPOLI- MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8BY01T SMS SOGLIANO A.- CD 29?NAPOLI- MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8BZ01N NA IC 47 - MONTI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8C3019 S.M.  GIUSTI - I.C.  TERZIGNO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8C4015 D'ASSISI - TORRE DEL GRECO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8C601R DE LUCA PICIONE SMS CARAVITA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8C801C SMS RODINO'- CD 68?NAPOLI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8C9018 SMS VIVIANI-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8CC019 S.M. DE LAUZIERES PORTICI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8CF01R SMS G.B. GUARINO -  CD 51? NA MM NORMALE ADMM 2 0 1 0

NAMM8CK01D NA IC - MARCONI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8CL019 S.M. COLAMARINO  TORRE  GRECO MM NORMALE ADMM 7 0 0 0

NAMM8CM015 SM VIRGILIO -CD 58? MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8CN011 SMS D. MORELLI-TORRE DEL GRECO MM NORMALE ADMM 2 0 1 0

NAMM8CP01L NA I.C. FALCONE SEC. 1? GRADO MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8CS01D ICS DE NICOLA SASSO-SECONDARIA MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8CT019 SMS R.VIVIANI POLLENA TROCCHIA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8CU015 S.S.I? "DON G. RUSSOLILLO" MM NORMALE ADMM 3 0 1 0

NAMM8CV011 SMS  FERDINANDO PALASCIANO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8CW01R SMS   F. RUSSO NAPOLI MM NORMALE ADMM 4 0 1 0

NAMM8CX01L S.S.S. DI 1 GRADO SILIO ITALICO MM NORMALE ADMM 2 0 1 0

NAMM8CZ018 IC DON LORENZO MILANI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8D1018 SMS MONTALE-19?CD  NAPOLI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8D401Q S.M. DE GASPERI-I.C. 2 CAIVANO MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8D7017 POZZUOLI IC 5?  SM ARTIACO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8DA018 S.M. UNGARETTI  I.C. 3 ERCOLANO MM NORMALE ADMM 3 0 1 0

NAMM8DB014 S.M.  IOVINO -SCOTELLARO MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8DC01X ALIOTTA A.- CD 28? NAPOLI MM NORMALE ADMM 6 0 0 0

NAMM8DE01G S.M. FALCONE - PACIANO POMIGLIA MM NORMALE ADMM 4 0 1 0

NAMM8DF01B S.S.I? "R. SCAUDA" MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8DG017 SMS  MOSCATI - CD 64?  NAPOLI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8DJ018 S.M.  K. WOJTYLA  IC 5 C.MMARE MM NORMALE ADMM 3 0 0 0
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NAMM8DM01Q SM 8? ORIANI DIAZ SUC.POZZUOLI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8DQ013 IC 2  CASTALDO - NOSENGO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8DR01V I.C. "CILEA MAMELI"CILEA/RODARI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8DS014 S.M.PARCO VERDE I.C. 3? CAIVANO MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8DU01Q POZZUOLI I.C. 3 S.M.ANNECCHINO MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8DV01G POZZUOLI I.C. 4 PERGOLESI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8DW01B POZZUOLI I.C.7?S.M. PERGOLESI 2 MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8DX017 QUALIANO I.C. 2?  S.M. VERDI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8DZ01V BACOLI I.C. 1 P. DI TARSO MM NORMALE ADMM 0 0 2 0

NAMM8E0013 SC.SEC.1GR.EX S.CATERINA MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8E101V G.GENOINO  -FRATTAMAGGIORE- MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8E201P I.C.NOVIO ATELLANO FRATTAMINORE MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8E301E SC. M. SALVEMINI-3S  SCUDILLO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8E401A I.C. RITA LEVI MONTALCINI MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8E5016 NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8E701T SOCRATE -MARANO DI NAPOLI- MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8E801N NICOLINI - DI GIACOMO   NAPOLI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8EB01P I. C. "S.M. MILANI" MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8EC01E NA IC 46 SCIALOJA - CORTESE MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8EF012 IC 4 D'AURIA-NOSENGO MM NORMALE ADMM 1 0 1 0

NAMM8EG01T IC 2 DE FILIPPO-VICO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8EM01A MARTIN LUTHER KING  CASORIA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8EN016 "NINO CORTESE" -CASORIA- MM NORMALE ADMM 6 0 0 0

NAMM8EP01T CARO T.L.-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8EQ01N G. GIGANTE - NAPOLI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 8 0 0 0

NAMM8ES01P S. M. S.  PUCCINI  CASORIA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8ET01E LUDOVICO DA CASORIA  CASORIA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8EU01A I.C. M.MITILINI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8EV016 PALIZZI -CASORIA- MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8EW012 S..M. I.C. 2 MOSCATI-MAGLIONE MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8EY01N I.C. 42 CARAFA SALVEMINI NAPOLI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8F101D NA IC 20 VILLA FLEURENT MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8F2019 GIOVANNI XXIII -SANT'ANTIMO- MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8F3015 S.ANTIMO IC LEOPARDI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8F4011 S.ANTIMO IC DON MILANI MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8F501R I.C. S.ANTIMO 4 - PESTALOZZI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8F701C I.C. DON L. MILANI -M. NAPOLI MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8F8018 I.C.  SANZIO -AMMATURO  NA MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8FA01D SIBILLA ALERAMO - MELITO MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8FC015 GADDA S. CENTRALE -3? CD QUARTO MM NORMALE ADMM 1 0 0 0
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NAMM8FD011 MARCONI  - S.GIORGIO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8FE01R SMS CARD.G.MASSAIA - S.GIORGIO MM NORMALE ADMM 2 0 1 0

NAMM8FF01L GUIDO DORSO S.GIORGIO A CREMANO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8FG01C R. STANZIALE - S.GIORGIO MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8FK019 TASSO - SORRENTO MM NORMALE ADMM 0 0 1 0

NAMM8FL015 G.SIANI - VILLARICCA MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8FM011 MINNITI-NAPOLI- MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8FN01R CAPRARO - PROCIDA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8FP01C I.C. P IL VECCHIO - GRAMSCI MM NORMALE ADMM 0 0 1 0

NAMM8FR014 I.C. MARINO NAPOLI MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8FS019 ARZANO I.C. 3 KAROL WOJTYLA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8FU011 ALFIERI -MARANO DI NAPOLI- MM NORMALE ADMM 6 0 0 0

NAMM8FV01R S.M. SANTAGATA -5?  PORTICI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8FY018 TORRE ANNUNZIATA IC 1 LEOPARDI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8FZ014 S.M. ROVIGLIANO T. ANN.TA MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8G1014 SCUOLA MEDIA LEONE MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8GC01Q SCUOLA SEC. 1  GRADO TORRICELLI MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8GD01G SM F. MASTRIANI MM NORMALE ADMM 5 0 0 0

NAMM8GH01V IST.COMPRENSIVO  SAN ROCCO MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8GJ014 SMS   DARMON-MARANO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8GL01Q ERCOLANO I.C. MAIURI MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8GM01G CARDITO I.C. EX CASA DEL FANCIU MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8GN01B FORIO   "L.D'ABUNDO" MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8GP013 M.FERRAJOLO  -  SIANI  ACERRA- MM NORMALE ADMM 9 0 0 0

NAMM8GQ01V ACERRA IC 3 DON MILANI-CAPASSO MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8GR01P SALVATORE DI GIACOMO QUALIANO MM NORMALE ADMM 7 0 0 0

NAMM8GS01X S.M. MADONNA ASSUNTA MM NORMALE ADMM 1 0 0 0

NAMM8GT01Q MICHELANGELO- AUGUSTO NAPOLI- MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8GV01B FRATTAMINORE IC COLOMBO MM NORMALE ADMM 3 0 0 0

NAMM8GW017 SOLIMENA NAPOLI MM NORMALE ADMM 9 0 0 0

NAMM8GX013 RODINO MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM8GY01V ERCOLANO 2 SEMMOLA MM NORMALE ADMM 2 0 0 0

NAMM8GZ01P NA 05 MONTALE MM NORMALE ADMM 4 0 0 0

NAMM297002 SMS DON S. VITALE - GIUGLIANO MM NORMALE AI56 0 0 1 0

NAMM8ED01A MONS. G. CASTALDI BOSCOREALE MM NORMALE AM56 0 0 1 0
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